

Vraag:

Valt de anderhalvelijnszorg ook binnen de scope van de oproep?

Antwoord: Nee.

Algemeen**Vraag:**

Mogen aanvragers op beide calls reageren?

Antwoord:

Aanvragers mogen bij beide calls (dus zowel de initiële als de regionale ronde) indienen. Daarbij verzoeken we wel duidelijk aan te geven hoe de beide aanvragen zich tot elkaar verhouden en van elkaar onderscheiden.

Vragen mbt Staatssteun

Handige sites:

Europa decentraal ([staatssteun](#))

Rijksdienst voor Ondernemend Nederland ([RVO](#))

ZonMw algemeen

Zie ook ZonMw [veelgestelde vragen](#)